לפני כב' השופטת נעה תבור, סגנית הנשיא
פלוני - ע"י ב"כ עוד כרמל בתו ועו"ד יורם אבירם המבקש:

נגד

מדינת ישראל - ע"י ב"כ עו"ד לימור חיון המשיבה:

החלטה

הבקשה והשתלשלות ההליכים
1. ביום 22.03.20 הגיש המבקש בקשה לאסור פרסום שמו בתיק זה ובתיק מעצר קשור, וזאת בהתאם להוראת

סעיף 70(ד) לחוק בתי המשפט, [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: הבקשה).

2. ביום 07.10.18 הורשע המבקש על פי הודאתו בעבירות אלימות והיזק לרכוש אשר בוצעו כלפי גרושתו. לפני
שירות. חודשי מאסר בדרך של עבודות ל-6 היתר בין עליו, והושתו דינו של המבקש נגזר ביום 26.03.19 כשנה,
לשם השלמות ייאמר כי קודם טיעונים לעונש עתר ב"כ המבקש לאסור פרסום שמו של המבקש והבקשה נדחתה
ונוגעים לעניינו של קטין, בנו של כי "פרטים שיעלו במסגרת טיעונים לעונש ידי באותו שלב.

הואיל ובבקשה עצמה התייחס ב"כ הנאשם לאמור בפרוטוקולים אותם מצאתי לחסות, אני מורה גם על

חיסיון הבקשה.

זו. אמנם בהודעת מנהל בתי סוג הדיונים הנשמעים בשעה ונקבע חירום הוגשה לאחר שהוכרזה שעת 10. הבקשה
המשפט בדבר סוגי עניינים שיידונו בבתי המשפט לפי תקנות בתי המשפט ולשכות ההוצאה לפועל (סדרי דין במצב
חירום מיוחד) תשנ"א-1991 נכללו צווים לאיסור פירסום אולם יש לקרוא הודעה זו כמתייחסת לבקשות חדשות ולא
ביחס להליך שבו ניתן גזר הדין לפני למעלה משנה. בנסיבות אלו לא מצאתי לקיים דיון במעמד הצדדים וההחלטה